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Niepubliczny Zaklad Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Slubicach Sp. z 0. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sad Rejonowy w Ziclonej Gorze: KRS 0000359690 Wysokos§é kapitalu zakladowego: 2.670.000.00 zi

Stubice. dnia 17.07.2017 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyezy: postepowania o zamowienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego powvzej 209 tys. euro na dostawe implantéow ortopedveznych dla
Niepublicznego Zakladu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Stubicach Sp. z 0. o.;
nr sprawy: ZP/N/12/17 "

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamdwien publicznych, zwang dalej ustawg, w dniu 13
lipca 2017 r. do siedziby Zamawiajagcego wplyneto pismo z zapytaniami. W trybie art. 38 ust. 2
ustawy Zamawiajgcy udziela nast¢pujgcej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Pakiet 2a poz. 1 Plyta blokowana do blizszej nasady koSci piszczelowej

Prosimy o doprecyzowanie czy nie zaszla oczywista omyltka przy podaniu dtugosci ptyty -291mm.
Przy Ilosci otwordw w trzonie: 2. 4., 6, 8, 10, 12 1 14. I nastepujacych dlugodciach ptyt: 95, 121,
147,173,199, 2251 291 mm czy najdtuzsza plyta nie powinna mie¢ 251 mm a nie 291mm?

Odpowied?:
Zamawiajgcy informuje. ze w zwigzku z omytka pisarskg dotyczacg dtugosci plyty w pakiecie 2a
poz. 1. dokonal modyfikacji zalgcznika nl do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ).

Przed dokonana zmiang dtugos¢ plyty wynosita 29 mm. po poprawie jest 251 mm.

Zmodyfikowany dodatek nr 2 do SIWZ, stanowi zalgcznik do pisma.

Pytanie nr 2

Pakiet 1a poz. 5 Plytki do zespolenia ko$ci strzalkowej prosta

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ptyt w nastepujgcych dtugosciach :
2,3,4,5,6,7,8,10,12,14,16?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgodg na zaproponowane rozwigzanie.
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Zamawiajacy informuje jednoczesnie, ze w przypadku zaoferowania asortymentu o innych
parametrach niz pierwotnie okreslone w dodatku nr 2 do SIWZ. a ktore zostaly dopuszczone do
zaoferowania na etapie wyjasniania tresci SIWZ. Wykonawca winien ten fakt odnotowa¢ w
zatgczniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) — w tabeli pod opisem Zamawiajacego (z
dopiskiem ..zaoferowano™).

Pytanie nr 3
Pakiet 1a poz. 3 Plytki do zespolenia koSci strzalkowej dlugie

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ptyt w nastgpujgcych dtugosciach : 7,8,9.10.12.7

Odpowied?:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowane rozwigzanie.

Zamawiajacy informuje jednocze$nie, ze w przypadku zaoferowania asortymentu o innych
parametrach niz pierwotnie okreslone w dodatku nr 2 do SIWZ, a ktore zostaly dopuszczone do
zaoferowania na etapie wyjasniania tresci SIWZ. Wykonawca winien ten fakt odnotowaé w
zalgezniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) — w tabeli pod opisem Zamawiajgcego (z
dopiskiem ,,zaoferowano™).

Kazda wprowadzona przez Zamawiajacego zmiana. staje si¢. czeScig specyfikacji istotnych
warunkéw zamdwienia i jest wiazaca dla wszystkich wykonawcow.
Pozostate ustalenia tresci SIWZ pozostaja bez zmian.

Stelzes

oS Zargdu
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Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu 17 lipca 2017 r.
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